
https://www.pasiula.lt/pid-898248/186-cm-juodo-matinio-stiklo-durimis-no-frost-saldytuvas-
electrol.html

186 cm juodo matinio stiklo durimis No
Frost šaldytuvas Electrol
186 cm juodo matinio stiklo durimis No Frost šaldytuvas Electrolux
LNT7ME32M2
Išsaugota tekstūra, kiekvienoje lentynėlėje Šaldytuvai su pažangia
„Cooling 360°“ šaldymo technologija užtikrina vienodą oro
cirkuliaciją visame šaldytuve, todėl maistas ilgiau išlieka šviežias.
Be to, tikra nerūdijančio plieno sienelė greičiau atšaldo maisto
produktus po durelių atidarymo sumažindama temperatūros
svyravimus. 
TwinTech® No Frost“ apsaugo nuo išdžiūvimo „TwinTech® No
Frost“ dviguba vėsinimo sistema išlaiko drėgmę jūsų produktuose.
Geresnis už standartinį „No Frost“ aparatą, nes yra atskiros
šaldytuvo ir šaldiklio vėsinimo sistemos. Šaldiklyje nesusidaro
šerkšnas. Šaldytuve palaikoma tinkama drėgmė, todėl maisto
produktų masės nuostoliai 60 % mažesni.
Stalčiuje „Extra Chill“ mėsos išpjovos bus saugios Stalčiuje „Extra
Chill“ apsaugosite sūrių ar šviežių mėsos išpjovų kokybę, skonį ir
šviežumą. Šiame stalčiuje nuolat cirkuliuoja šaltas oras, todėl jame
užtikrinama žemesnė temperatūra nei kitose šaldytuvo srityse. 
10 metų garantija kompresoriui Būkite ramūs žinodami, kad
garantinis aptarnavimas taikomas visiems darbams, dalims bei
transportavimui, kurie susiję su kompresoriaus gedimu net 10
metų!
Gaminio privalumai ir ypatybės

„Action Freeze“ funkcija maistą užšaldo greitai, išlaikydama skonį ir
vitaminus
„Action Cool“ funkcija greitai užtikrina norimą šaldytuvo
temperatūrą
Gaminio techninės savybės
Spalva- Juodas matinis stiklas. Energija - E .Metinis energijos
suvartojimas, kWh -250 . Šaldymo pajėgumas, kg/24h- 7.7. Grynasis
šaldytuvo tūris, l (5°C)- 229.6. T Šaldiklio grynasis tūris, l -101. 
Triukšmas, dB(A) -38. Greitas atšaldymas -Yra. Šaldytuvo
atitirpinimas- Automatinis .Šaldiklio atitirpinimas- Automatinis.
Šaldymo technologija (šaldytuvas)- Static with Fan. Šaldymo
technologija (šaldiklis)- NoFrost .Greitas užšaldymas- Mygtuku
.Valdymo tipas -Liečiamas, elektroninis valdymas. Pakilusios
temperatūros signalas- Nėra. Dėklai kiaušiniams -2vnt, 8
kiaušiniams. Kompresorių skaičius -1 .Šaldiklio stalčių skaičius, vnt -
2 pilno pločio + 1 pusės gylio. Butelių lentynėlė- 1 pilno pločio, Su
apdaila.  Plotis, mm- 595. Aukštis, mm- 1860. Gylis, mm- 662. 
Klimato klasė -SN-N-ST-T.


